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Lista e Kandidatëve të cilët nuk e kanë kaluar provimin e Ri-Licencimit 

 
Lista e Plotë, Nëntor 2019  

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nr.i Licencës 

1.  Edona Ajdari KO-16302-05-20 

2.  Edona Shala KO-16644-06-22 

3.  Haxhre Humolli KO-18260-05-20 

4.  Mirëlinde Krasniqi KO-9108-05-20 

5.  Shpresa Hasani KO-17373-05-20 

6.  Xhevrije Selmani KO-12480-05-21 

7.  Zojë Mrasoraj KO-16934-05-8.11 

8.  Bekim Huruglica KO-18463-05-4 

9.  Fitim Elshani  

10.  Gani Çengaj KO-18448-05-20 

11.  Gëzim Jakupi KO-13023-05-23 

12.  Labinot Morina KO-16412-05-20 

13.  Lindita Kuçi KO-3355-05-8 

14.  Latif Vllasaliu KO-16328-05-20 

15.  Lenharda Ejupi Mullavede  KO-12880-05-20 

16.  Mahmudije Azizi KO-3076-05-20 

17.  Skender Shala  KO-03485-36 

18.  Adile Morina  

19.  Albina Haziri  

20.  Aid Abofoda  

21.  Agron Brahimaj   

22.  Ajnure Bushi   

23.  Ardita Morina  



24.  Arjeta Haliti  

25.  Bashkim Xhaferi  

26.  Fahrudin Zekic  

27.  Fatlir Syla  

28.  Fitim Halimi  

29.  Fjolla Krasniqi  

30.  Fatos Zeqiri  

31.  Ganimete Kovaqi   

32.  Kasim Berisha  

33.  Kujtim Ibrahimi   

34.  Leonora Abullahu  

35.  Leonite Gashi   

36.  Mugni Mehmeti  

37.  Makfire Svecla Bakiu   

38.  Nikelina Sofiu  

39.  Resmije Spahija  

40.  Rita Kryeziu  

41.  Rrahman Syla  

42.  Sahida Alijevic  

43.  Saranda Sherifi  

44.  Shkurte Aliu  

45.  Shkurte Musliu   

46.  Uron Gufule  

47.  Fitore Jashari KO-15539-06-20 

48.  Hasibe Abazi Syla KO-18466-05-4 

49.  Mendehije Hajdari KO-4792-05-22 

50.  Nurije Aliji KO-8864-05-20 

51.  Drita Nuredini KO-16407-05-21 

52.  Fatbardha Mikullovci KO-17449-05-4 

53.  Pranvera Abazi Bahtiri KO-16330-06-22 

54.  Samire Aljimi KO-14840-05-4 

55.  Šehida Azari KO-15574-05-20 

56.  Vjosa Kosumi KO-18037-05-28 

 


